
            
 
  Na temelju članka 19. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 53/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 31. Statuta Općine 
Veliki Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 18/13), Općinsko vijeće 
Općine Veliki Bukovec na 8.  sjednici održanoj 14.12.2017.  godine, donosi 

 
PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Veliki 
Bukovec  za 2018. godinu 

 
I OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Programom određuje se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture  
na području Općine Veliki Bukovec u iznosu od 4.011.942,00 kuna za razdoblje 
kalendarske godine 2018. godine za: 

 
– javne površine 
– nerazvrstane ceste 
– uređenje groblja u vlasništvu Općine Veliki Bukovec 

 
 
II JAVNE POVRŠINE 
 
 
1. Cilj i namjena ovog projekta je modernizacija centra naselja u Velikom Bukovcu u 
svrhu podizanja komunalnog standarda općine Veliki Bukovec. 
 
Izvođenje radova na modernizaciji centra naselja  u Velikom Bukovcu   
       
Izvori financiranja: 
Općinski proračun:  87.500,00 
Državni proračun: 112.500,00 
Ukupno: 200.000,00 
 
III NERAZVRSTANE CESTE 
 
1. Izgradnja rotora na raskrižju Dravske i  Kolarove ulice u Velikom Bukovcu 
Cilj i namjena ovog projekta je sanacija opasnih mjesta te bolja cestovna infrastruktura 
Izvori financiranja: 
Općinski proračun: 132.127,50 
Državni proračun: 308.297,50 
Ukupno: 440.425,00 
 
 



2. Izgradnja rotora na raskrižju ŽC 2072 i LC 25100 u Dubovici 
Cilj i namjena ovog projekta je sanacija opasnih mjesta te bolja cestovna infrastruktura 
Izvori financiranja: 
Općinski proračun: 138.514,00 
Državni proračun: 323.200,00 
Ukupno: 461.714,00 
 
 
3. Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC 036, Kolarova ulica u Velikom Bukovcu duljine 
600 m. 
Cilj i namjena ovog projekta je poboljšanje nerazvrstanih cesta te povezana infrastruktura. 
Izvori financiranja: 
Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava: 754.427,00 
Ukupno: 754.427,00 
 
 
IV GROBLJE 
 
Cilj i namjena ovog projekta je uređenje groblja u vlasništvu Općine Veliki Bukovec a 
odnosi se na : 
 

1. Projekt rekonstrukcije groblja Veliki Bukovec                     
 
Izvori financiranja 
Općinski proračun:                                                                              381.137,15 
Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava : 1.774.238,85 
Ukupno: 2.155.376,00 

 
Članak 2. 

 
Svi radovi na objektima i uređajima komunalne infrastrukture izvodit će se prema 
prioritetu koji utvrdi Općinski načelnik. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Program za 2018. godinu objavit će se u “Službenom vjesniku Varaždinske 
županije”. 
 
KLASA: 363-01/17-01/07 
URBROJ: 2186/028-01-17-1 
U Velikom Bukovcu 14.12.2017. 
 
        Predsjednica Općinskog vijeća 
        Jasenka Zdelar, v.r. 


